
Darbo užmokestis 

Pagal uždarosios akcinės bendrovės „Vilkaviškio šilumos tinklai“ (toliau – Bendrovė) įstatus Bendrovės valdymo organai 

yra: akcininkai, kolegialus valdymo organas –  valdyba ir vienasmenis valdymo organas – vadovas – Bendrovės direktorius. 

Visuotinio akcininkų susirinkimo nariai negauna atlygio už veiklą, susijusią su Bendrovės valdymu. 

 

2022 M. UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „VILKAVIŠKIO ŠILUMOS TINKLAI“ 

DARBUOTOJŲ VIDUTINIS DARBO UŽMOKESTIS 
Eil. 

Nr.  

Pareigybė Darbuotojų 

skaičius IV 

ketv. 

(sąlyginis) 

Darbo užmokestis su kintama atlygio dalim bei priedais ir priemokomis, Eur./mėn./et. 

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2021 metų 

vidutinis 

darbuotojų darbo 

užmokestis 

1. Direktoriai ir jų pavaduotojai 3 2474.67    2466.17 

2. Struktūrinių padalinių 

viršininkai 

2 1507.75    1701.00 

3. Specialistai 8 1140.08    1286.94 

4. Technikai / operatoriai / 

kvalifikuoti darbininkai 

30 1175.92    1140.32 

5. Nekvalifikuoti darbininkai 1 307.54    620.51 

Viso darbuotojų I ketv. 43     

 

Bendras UAB „Vilkaviškio šilumos tinklai“ visų darbuotojų vidutinis darbo užmokestis už 2022 m. I ketvirtį – 1229.16  Eur. 

UAB „Vilkaviškio šilumos tinklai“ valdybos nariams priskaičiuotas vidutinis atlyginimas pagal valdybos nario veiklos sutartį už 2022 m. I ketvirtį – 

108.26 Eur. 


